
Novinka na i-bezpecne.cz 
 

Možnost přidání IP adresy, z které nejste přihlášeni. 
 

Z důvodu poptávky po přidání IP adresy, z které se uživatel (administrátor) nemůže/nechce přihlásit 

jsme povolili i tuto možnost. 

Z důvodu bezpečnosti však je nutné nejdříve ověřit účet, aby si nemohl kdokoliv přivlastnit blokování 

IP adresy, která mu nenáleží. Autorizace účtu je udělána tak, že pokud chcete přidat IP adresu, z které 

se nechcete/nemůžete přihlásit kliknete na tlačítko „Přidat jinou IP adresu“ a systém Vám pošle na 

Váš email výzvu k platbě 100,-Kč + DPH = 120,- Kč danou částku musíte uhradit bankovním 

převodem, poté se účet autorizuje a můžete zadávat jakoukoliv IP adresu, která Vám náleží. 

 

Děkujeme Vám za využití služby. 


